

Information om undervisningsfaciliteterne i Videnshuset, SUH Køge

Her finder du information om Videnshusets faciliteter.

Videnshuset, SUH Køge

Videnshuset ligger i tæt forbindelse med Sjællands Universitetshospital Køge. Det er opført i 2024 af Region Sjælland og skal fra september 2024 huse KU's medicinuddannelse (Medicin Køge) og kandidatuddannelsens Region Sjælland-spor. Medicinuddannelsens lokaler ligger på 2., 3. og 4. etage.

Adresse og ankomst

Adressen er: Videnshuset, Sjællands Universitetshospital Køge, Lykkebækvej 1, 4600 Køge

Transport mellem København og Køge (Videnshuset) kan foregå med

- S-tog til Ølby St. – herefter 10-15 minutters gang til SUH Køge, Lykkebækvej 1
- Bil til SUH, Køge (se parkeringsforhold nedenfor)

Find vej

- [Se kort A: SUH Køge, indgang til Videnshuset](#)
- [Se kort B: Ølby Station til SUH Køge indgang 4](#)

Parkering

Du kan parkere gratis på hospitalets parkeringspladser. Vær opmærksom på, at parkeringspladser er tidsbegrænsede, der er zoner på 3 og 4 timer.

Du kan forlænge din parkering på en parkeringsstander ved en af de indendørs parkeringsstandere ved hospitalets hovedindgang (Indgang 5). Den gælder i op til 12 timer. Her skal du indtaste bilens registreringsnummer og dit mobilnummer eller din mailadresse. Så vil du modtage din tilladelse med det samme, som giver dig ret til at parkere i op til 12 timer.

Det er også muligt for KU-undervisere at rekvirere længerevarende parkeringstilladelser:

- For en måned: Henvend dig i informationen ved hovedindgangen. NB: Du kan kun parkere i 4 timers zonen
- For et år: Skriv til SUHparkering@regionsjaelland.dk og oplys din RS mailadresse, som kommer med dit ID-kort til SUH, Køge (se nedenfor, hvordan du får et ID-kort til SUH, Køge)

Åbningstider

Hoveddøren til Videnshuset er åben hverdage mellem kl. 7.30 – 16.00. Adgang sker gennem Steno Diabetes Center Sjælland i stueetagen.

Mellem kl. 16.00 og 7.30 skal du bruge et ID-kort for at få adgang til bygningen (se nedenfor, hvordan du får et ID-kort til SUH, Køge)

Bemanding i Videnshuset

Videnshuset er bemandet med studiesekretær Pia Ejby Lorentzen Raagaard, som er ansat i Uddannelse og Viden, SUH på 34 timer.

Pia's kontor er på 4. etage i Videnshuset.

Pia har diverse administrative opgaver og koordinerer med KU omkring lokalebooking. Pia er også behjælpelig med oprettelse af id-kort og øvrige spørgsmål i forbindelse med Videnshuset.

Du kan kontakte Pia på mobil: +45 93 56 86 27/ mail: pelo@regionsjaelland.dk

ID-kort til Sjællands Universitetshospital Køge

Som underviser kan du få et ID-kort, der giver dig adgang til Videnshuset uden for åbningstiden kl. 07.30 - 16.00 og til diverse døre på Sjællands Universitetshospital, Køge.

Sådan får du som underviser et ID-kort til SUH, Køge

Du skal henvende dig til studiesekretær Pia Ejby Lorentzen Raagaard, som har kontor på 4. etage i Videnshuset eller på mail/telefon.

Pia skal bruge nogle data fra dig (navn, cpr. nr., din KU- mailadresse samt oplysning om, hvor lang tid du skal have adgang til dørene på SUH Køge).

Når du er oprettet hos IT, vil du modtage en mail sendt til din KU/RH-adresse med et brugernavn og en midlertidig adgangskode samt en vejledning til 'Oprettelse af Brugerkonto og ID-kort' for undervisere på Sjællands Universitetshospital, Køge.

Du skal møde op i Videnshuset i Køge for at aktivere din brugerkonto og printe dit ID-kort. Der er åbent mellem kl. 7.30 og 16.00. Medbring mailen med dit brugernavn og den midlertidige adgangskode. Aftal evt. med studiesekretæren, hvornår du kommer, så hun kan hjælpe dig.

Support til IT og AV

Hjælp til IT og AV fås ved at kontakte Onsite Support. Telefonnr. 5651 5555 er placeret på væggen i undervisningslokalet ved siden af præsentationsskærmen.

Der er udarbejdet [quick guides](#) og videoguides til IT udstyr i undervisningen.

Find vej til undervisningslokalet

Lokalenumrene indeholder den nødvendige information om, hvor lokalet ligger. Skal du fx finde lokale C4.101a, så forklares nummeret på denne måde:

- Første ciffer indikerer indgang og etage.
- Andet ciffer er lokalets nummer.

Lokalets nummer står på skærmen udenfor hvert lokale.

PC- og kontorpladser

På 4. sal er der 2 kontorer med plads til 4-6 personer:

- Lokale nr. C4.125a har adgang med nøglekort/ID-kort. Her sidder studiesekretæren og skiftende medarbejdere fra KU og RS.
- Lokale nr. C4.123a (ved siden af) har 6 PC-pladser. Kontoret er ikke aflåst og kan benyttes af undervisere, tutorer, studerende m.fl.

Printere

Der er adgang til 2 KU printere på

- 3. etage, lokale C3 143a
- 4. etage, lokale C4.124a.

Brug af printere kræver KU ID-kort.

Personalerum og kaffeautomater

På 4. etage er der et personalerum med køleskab, mikrobølgeovn, el-kedel og opvaskemaskine. Der er også 18 liters kaffemaskine, man selv brygger på. Kaffe/te medbringes selv.

Kaffeautomater forefindes i forbindelse med åbne te-køkkener på 3. og 4. etage.

Kantine

Kantinen ligger på 1. sal, mellem indgang E og C. Der er skiltning til kantinen.

Kantinen har åbent kl. 07.00 - 13.30.

Fra kl. 7.00 – 9.00 kan man købe morgenmad og fra kl. 11.00 – 13.30 kan man købe frokost.